INFORMACNI LIST VYROBKU

Nézev nebo ochranna znamka dodavatele: MORA
Identifikacni znacka modelu: VDIS655C
Varna deska
Typ varné desky elektricka
Pocet varnych zén a/nebo ploch 4
Technologie ohfevu indukce
Pramér varnych zén (@ ) uZitné plochy pro kazdou elektrickou 18,5 15,0
varnou zénu, zaokrouhleno na 5 mm [cm] 18,5 23,5
Pro varné zény a/nebo plochy, které nejsou kruhové: délka a
Sitka uzitné plochy pro kazdou elektrickou varnou zénu a/nebo
ploch, zaokrouhleno na 5 mm:
Délka [cm]
Sitka [cm]
178,5 181,5
178,5 174,4
178,2

Pocet plynovych hofakl




Informacny list vyrobku

Nazov dodavatela alebo jeho ochranna znamka:

MORA

Identifika¢ny kéd modelu:

VDIS655C

Varna doska

Typ varnej platne

Poclet varnych zén a/alebo pléch

Technolégia ohrevu

Priemer varnych zén (@ ) uZitkovej plochy pre kazdu elektrickd
varnu zénu, zaokrahlé na 5 mm [cm]

18,5
18,5

15,0
23,5

Pre varné zény a/alebo plochy, ktoré nie st kruhové: dizka a
sirka uZitkovej plochy pre kazdu elektrickd varnu zonu a/alebo
plochu, zaokrahlené na 5 mm:

Dizka [cm]

Sirka [cm]

178,5
178,5

181,5
174,4

178,2

Pocet plynovych horakov




